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Caja empalme equipada 6xLCD 50/125OM4 1U - Panel de
parcheo LC-Duplex de fibra óptica TNSB-Be-6LC...

Telegärtner
TNSB-Be-6LCD-50-OM4
H02030A0688
4018359406271 EAN/GTIN

148,35 EUR IVA incluido**
más Gastos de envío

 4-6 Días* (ESP)

Con cantidad de acoplamientos/adaptadores 6, Con panel frontal sí, Con carcasa sí, Con cables flexibles de conexión sí, Tipo de fibra Multimodo 50/125, Clase de fibra OM4,
Diseño APC no, Tipo de conector exterior violeta érica, Tipo de conector interior LC dúplex, Color gris, Número RAL 7035, Tipo de montaje Instalación de 482,6 mm (19
pulgadas), Cantidad de unidades de altura (UA) 1, Altura 44 mm, Anchura 482 mm, Profundidad 265 mm
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TRAMITACIÓN DE RECLAMACIONES
Cortesía y seguridad al 100 %
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REINTEGRO
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* Nota sobre el plazo de entrega: Día = de lunes a viernes, sin contar días festivos en Baviera o Sajonia. Las entregas también se realizan el sábado (DHL).
** Las formas de pago pueden variar en función del país. Todos los precios más gastos de envío y sin aranceles u otros costes adicionales (IVA a las importaciones)

para entregas a países de fuera de la UE.
*** Ahorro en comparación con el PVP = precio de venta al público recomendado por el fabricante. El PVP es el precio recomendado a los minoristas por el fabricante,

importador o mayorista como precio de reventa al cliente. El PVP también se denomina precio de catálogo y se define como el precio más alto que un comprador
pagaría por un determinado producto antes de cualquier descuento (Fuente de los precios brutos de lista: Alemania).
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